auxílio transporte, auxílio pré-escolar, assistência à saúde

suplementar, incentivo à qualificação e outros, de acordo com a legislação em vigor.
1.11.4. Auxílio-transporte, caso preencha os requisitos previstos na legislação vigente.
1.11.5. Auxílio Creche e Auxílio Pré-Escolar no valor de R$ 484,90 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos), para dependentes legais com idade inferior a 06 anos.
1.11.6. Assistência à Saúde Suplementar, no valor entre R$ 106,64 (cento e seis reais e sessenta e quatro centavos) e R$ 411,26 (quatrocentos e onze reais e vinte e

seis centavos), dependendo da remuneração e idade do(a) servidor(a).
1.11.7. Retribuição por Titulação para as pessoas que possuam escolaridade superior à exigência para ocupação do cargo.
1.11.8. O(A) técnico(a)-administrativo(a) em educação ingressará na Classe D-1 (cargos de nível médio) ou E-1 (cargos de nível superior) e a progressão funcional dar-